

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางมัญ ขนาดกว้าง 3.80 เมตร ยาว 17.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบางมัญ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณการวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2564


หน่วยงานดำเนินการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางมัญ

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร ณ อำเภอเมือง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	6.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	750.00	750.00	
2	ทรายหยาบ	3.50	ลบ.ม.	420.56	1,471.96	99.00	346.50	1,818.46	
3	คอนกรีตหยาบ	0.11	ลบ.ม.	1,883.88	207.23	398.00	43.78	251.01	
4	คอนกรีต 240 ksc.	6.12	ลบ.ม.	1,644.86	10,066.54	391.00	2,392.92	12,459.46	
5	แผ่นพื้นสำเร็จรูป LL 300 กก./ตร.ม.								
	ยาว 2 ม. หน้า 5 ซม. 9 แผ่น	6.30	ตร.ม.	235.00	1,480.50	25.00	157.50	1,638.00	
6	งานก่ออิฐมอดูครึ่งแผ่น	46.58	ตร.ม.	285.00	13,275.30	89.00	4,145.62	17,420.92	
7	งานฉาบปูน	93.16	ตร.ม.	75.00	6,987.00	82.00	7,639.12	14,626.12	
8	ประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบ 1.00 x 2.00 ม.	2.00	บาน	2,600.00	5,200.00	210.00	420.00	5,620.00	
9	ประตู PVC บานเกล็ด 0.70 x 1.80 ม.								
	รวมวงกบ	1.00	บาน	3,570.00	3,570.00	180.00	180.00	3,750.00	
10	หน้าต่างอลูมิเนียมบานคู่ 0.80 x 1.10 ม.	2.00	ชุด	9,000.00	18,000.00	700.00	1,400.00	19,400.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน		-	-	-	60,258.53	-	17,475.44	77,733.97	

หมายเหตุ หากมีการ ขุด ลบ ตก เต็ม แก้ไข เปลี่ยนแปลง จะต้องลงลายมือชื่อผู้ประมาณการกำกับไว้ด้วยทุกแห่ง

ใช้ราคาวัสดุของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ และส่วนที่เกี่ยวข้อง

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ
(นายธนากรณ์ ทับทิม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางมัญ ขนาดกว้าง 3.80 เมตร ยาว 17.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบางมัญ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณการวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2564

หน่วยงานดำเนินการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางมัญ

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร ณ อำเภอเมือง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา								77,733.97	
11	เหล็กตัดประตู 1.00 x 2.00 ม.	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	1,000.00	2,000.00	9,000.00	
12	งานไม้แบบ	40.41	ตร.ม.	614.85	24,846.09	133.00	5,374.53	30,220.62	
13	เหล็กตัวซี กัลวาไนซ์ 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	14.00	ท่อน	624.30	8,740.20	210.00	2,940.00	11,680.20	
14	เหล็กตัวซี กัลวาไนซ์ 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	9.00	ท่อน	597.00	5,373.00	244.00	2,196.00	7,569.00	
15	ค่าแรงงานเชื่อม E60 (รวมลวดเชื่อม)	505.50	กก.	-	-	12.00	6,066.00	6,066.00	
16	กระเบื้องลอนคู่ หนา 5 มม. สีซีเมนต์	75.00	แผ่น	56.07	4,205.25	22.50	1,687.50	5,892.75	
17	อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง	150.00	ชุด	6.00	900.00	-	-	900.00	
18	เหล็ก RB Ø6 มม. SR.24	16.00	เส้น	50.94	815.04	9.10	145.60	960.64	
19	เหล็ก RB Ø12 มม. SR.24	26.00	เส้น	177.08	4,604.08	29.30	761.80	5,365.88	
20	เหล็ก DB Ø12 มม. SD.41	7.00	เส้น	177.08	1,239.56	29.30	205.10	1,444.66	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน		-	-	-	117,981.75	-	38,851.97	156,833.72	

หมายเหตุ หากมีการ ชุด ลบ ตก เดิม แก้ไข เปลี่ยนแปลง จะต้องลงลายมือชื่อผู้ประมาณการกำกับไว้ด้วยทุกแห่ง

ใช้ราคาวัสดุของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ และส่วนที่เกี่ยวข้อง

ลงชื่อ



ผู้ประมาณการ

(นายธนากรณ์ ทับทิม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางมัญ ขนาดกว้าง 3.80 เมตร ยาว 17.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบางมัญ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณการวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2564


หน่วยงานดำเนินการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางมัญ

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร ณ อำเภอเมือง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา								156,833.72	
21	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	46.42	464.20	-	-	464.20	
22	งานทาสีน้ำพลาสติก ภายนอก	46.58	ตร.ม.	44.00	2,049.52	34.00	1,583.72	3,633.24	
23	งานทาสีน้ำพลาสติก ภายใน	46.58	ตร.ม.	35.00	1,630.30	34.00	1,583.72	3,214.02	
24	กระเบื้องพื้นผิวด้าน 8" x 8"	4.00	ตร.ม.	302.00	1,208.00	158.00	632.00	1,840.00	
25	กระเบื้องพื้นผิวมัน 12" x 12"	29.00	ตร.ม.	315.00	9,135.00	158.00	4,582.00	13,717.00	
26	กระเบื้องผนังผิวมัน 8" x 8"	10.00	ตร.ม.	302.00	3,020.00	158.00	1,580.00	4,600.00	
27	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. คร่าวอลูมิเนียม ที บาร์ (มีพอยล์)	31.45	ตร.ม.	297.00	9,340.65	52.00	1,635.40	10,976.05	
28	บานพับ ชนิด 2 ปีก 4" x 4"	9.00	ชุด	60.00	540.00	-	-	540.00	
29	ลูกบิดประตู สแตนเลสด้าน	2.00	ชุด	490.00	980.00	100.00	200.00	1,180.00	
30	ลูกบิดประตู สแตนเลสด้าน (ห้องน้ำ)	1.00	ชุด	260.00	260.00	100.00	100.00	360.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน		-	-	-	146,609.42	-	50,748.81	197,358.23	

หมายเหตุ หากมีการ ขุด ลบ ตก เต็ม แก้ไข เปลี่ยนแปลง จะต้องลงลายมือชื่อผู้ประมาณการกำกับไว้ด้วยทุกแห่ง

ใช้ราคาวัสดุของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ และส่วนที่เกี่ยวข้อง

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ
(นายธนกรณ์ ทับทิม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางมัญ ขนาดกว้าง 3.80 เมตร ยาว 17.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบางมัญ อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัดสิงห์บุรี

ประมาณการวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2564


หน่วยงานดำเนินการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางมัญ

ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร ณ อำเภอเมือง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา								197,358.23	
31	งานบ่อเกรอะ - บ่อซึม(เหมาจ่าย)	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
32	โถส้วมนั่งราบ อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
33	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
34	สายฉีดชำระพร้อมขอแขวน	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
35	ก๊อกอ่างล้างหน้า	1.00	อัน	155.00	155.00	103.00	103.00	258.00	
36	กระจกเงาแบบติดผนัง 60 x 45 ซม.	1.00	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
37	ที่ใส่กระดาษชำระแบบฝังผนัง	1.00	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
38	ก๊อกน้ำล้างพื้น	1.00	อัน	125.00	125.00	25.00	25.00	150.00	
39	ท่อน้ำ PVC พร้อมข้อต่อและอุปกรณ์(เหมาจ่าย)	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน		-	-	-	172,009.42	-	52,036.81	224,046.23	
FACTOR F 1.3056(งานอาคาร)								68,468.53	
รวมราคาประมาณการ								292,514.76	
งบประมาณสุทธิ		สองแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยสิบสี่บาทเจ็ดสิบหกสตางค์						292,514.76	

หมายเหตุ หากมีการ ชุด ลบ ตก เดิม แก้ไข เปลี่ยนแปลง จะต้องลงลายมือชื่อผู้ประมาณการกำกับไว้ด้วยทุกแห่ง

ใช้ราคาวัสดุของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ และส่วนที่เกี่ยวข้อง

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ
(นายธนากรณ์ ทับทิม)
ผู้อำนวยการกองช่าง